
入札結果　平成30年10月分

予定価格及び契約金額には、消費税及び地方消費税に相当する額を含みます

水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

平岩設備工業（株） 第 一浄水場排水ポ ン プ 更新 工事 4,168,800 4,158,000 平成30年10月12日

（株）シンコー電気工業 西部浄水場計測震度計更新工事 4,957,200 4,784,400 平成30年10月17日

（株）新光工業 松井地区配水管更新第 ６ 号 工事 34,138,800 33,264,000 平成30年10月19日

東京計器（株）計測機器システムカンパニー 西部加圧ポンプ場２号池送水・流入流量計更新工事 10,436,040 9,392,436 平成30年10月23日

下水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

（株）本橋組 北 野 南 地 内 下 水 管 布 設 工 事 120,491,280 117,504,000 平成30年10月12日

中央建設共同組合　川越営業所 林地内下水管布設工事 （ そ の ２ ） 14,557,320 13,824,000 平成30年10月23日

（株）本橋組 上山口地内下水管布設工事（その１） 57,139,560 55,944,000 平成30年10月24日


